

MEDİHABER

Sağlık Müzesi, yeniden canlandırılacak...

İstanbul Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binası olarak kullanılan eski Sağlık Müzesi, İstanbul İl Özel İdaresi tarafından restore ediliyor. Bina, restorasyonu tamamlandıktan sonra 'İstanbul Sağlık Müzesi' olarak yeniden canlandırılacak.

1918 yılında dönemin Sıhhiye Umum Müdürü Dr. Adnan Adıvar tarafından Sultanahmet Divanyolu'nda "halkı salgın hastalıklardan korumak, bu hastalıkları önlemek ve hijyen kurallarını öğretmek" amacıyla kurulan, ancak 1980'lerden sonra işlevini yitiren Sağlık Müzesi, İstanbul İl Özel İdaresi tarafından restore ediliyor.

1988-1989 yılları arasında onarıma girilen ve ardından Sağlık Grup Başkanlığı ve Kuduz Merkezi olarak işlev gören yapı, 2002 yılında tekrar onarıma alındı. Bina, bu tarihten itibaren İstanbul Sağlık Müdürlüğü Ek Hizmet Binası olarak çeşitli birimleri ile hizmet veriyor.

Geçtiğimiz yıl başlatılan restorasyon çalışmalarını kapsamında; zamanın ve dış etkilerinin etkisiyle yıpranmış olan yapı, özgün malzemeler kullanılarak yenileniyor. 2 milyon 230 bin TL harcanarak yapılması amaçlanan yenileme çalışmalarının Ekim 2012'de tamamlanması planlanıyor.



Bir İstanbul tanıtım öyküsü:

'Brezilya Familiarisation'...

İstanbul'u toplantı ve Incentive düzenleyicilerine tanıtmak amacı ile gerçekleştirilen 'Brezilya Familiarisation' programı Aralık ayı içerisinde İstanbul'da yapıldı. 'Kültür ve Turizm Bakanlığı Madrid Müşavirliği' ve 'THY' ile birlikte 'ICVB' tarafından organize edilen program kapsamında; Brezilya'daki önemli ulusal ve uluslararası şirketlerin yöneticilerinden ve turizm dergilerinin editörlerinden oluşan yirmi kişilik bir grup İstanbul'da ağırlandı.

İstanbul Tanıtım Gezisinden notlar:

ICVB organizasyonunda İstanbul'un önde gelen mekanlarını kapsayan geziden oldukça etkilenen ve tarih, doğal güzellikleri çok beğendiklerini, özellikle alışveriş fiyatlarının kendi ülkelerinden çok daha makul seviyede olduğunu belirten Brezilyalı grubun programı "Grand Hyatt Otel"inde sunum ve "Swiss Otel" SPA ziyareti ile başladı ...

"Haliç Kongre Merkezi"ni ve imkanlarını inceleyen grup; ardından "Türk Hava Yolları" organizasyonu ile öncelikle "DO&CO Catering" tesisini gezen ve Comfort Class koltuklarda ikram sunumlarını deneyimleyen konuklar; tüm gruplarını comfort class uçurmayı tercih edeceklerini belirttiler.

Akşam "360 İstanbul" da yemek ve atmosfere hayran kalan konuklar; böyle bir mekanın benzerlerini ancak New York'ta gördüklerini belirttiler.

Kapalı Çarşı, Mısır Çarşısı ve İstiklal caddesinde bol bol alışveriş yapan grup; ardından

özgün yeni Türk mutfağının temsilcisi "Nar Restaurant" ında öğle yemek ve "Armagan Mağaza Konsepti" nden oldukça etkilendiler.

Tarihi "1001 Direk Samıca"nda, sema gösterisi ve dans gösterisinden oluşan incentive show izleyen grup; mekanda skype aracılığı ile Disney World'ün dünyaca ünlü eski CEO'su Lee Cockerell liderlik ile ilgili seminer verdi. Konuklar Cockerell'e 1700 yıllık bir samıçtan seslendiklerini ve semineri alırken kendilerini zaman tüneline hissettiklerini dile getirdiler.

Son gün "Esmâ Sultan Yalısı"na da ziyaret eden grup; "Executive şef Rudolphe Van Lunen" bizzat eşlik ettiği; Etap Marmara mutfağının, eksiksiz muazzam büfesinden brunch yaptılar. Ardından gezinin anısına boğaz kenarında İstanbul kartları ile fotoğraf çektiler.

Ardından "Kalyon Otel"İne geçerek tarihi dokuyu içinde yer alan her türlü etkinliğin yapılabilceği "REJİ" etkinlik mekanını dolaşmış, sıcak şarap tattılar.

Yeniden açılan Ayasofya Hürrem Sultan Hamamı konuklara hamam deneyimini yaşattı. Pazarlama müdürü Aslı Kunan "İstanbul'un marka şehir olmasında öncülük eden organizasyonda, 100 yıl sonra kapılarını tekrar ve aslına uygun olarak açan Ayasofya Hürrem Sultan Hamamını tanıtmış olmaktan mutluluk duyuyoruz." dedi.

Pazar akşamı Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı ev sahipliğinde Adile Sultan Sarayı'nda verilen kokteyle yetkililer İstanbul - Kongre Vardisi hakkında bilgi verdiler.